

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0998/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007652	CABO VGA PARA MONITOR	5	20,3900	101,95
2	006080	ESTABILIZADOR 300W BIVOLT	4	188,9200	755,68
3	009041	MONITOR 19" LCD OU LED	2	673,2300	1.346,46
4	006278	MOUSE USB	10	11,0000	110,00
5	001404	NOBREAK (1200 VA BIVOLT) 6T 1 BATERIA UPS	1	1.302,2200	1.302,22
6	009096	PROC INTEL CORE I3 3.4GHZ 4ªGER C/COOLER BOX + PLACA MAE 1150 DDR3 IH81-MA6 AFOX	4	990,0000	3.960,00
7	006077	TECLADO USB SLIM - PRETO	10	24,8400	248,40
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					7.824,71

Fornecedor:

MORAIS SERVICE LTDA - CNPJ: 46772144000167

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007489	EXTENSÃO MÚLTIPLA 5 TOMADAS 2P+T CABO DE 5M	3	154,0000	462,00
2	006518	FONTE ATX 300W	5	175,4600	877,30
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.339,30

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007498	DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO SSD 120GB	4	180,0000	720,00
2	004654	ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND AC1200	3	263,0000	789,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					1.509,00

TOTAL GERAL ==>					10.673,01
-----------------	--	--	--	--	------------------


Inácio Mendes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde